桑柘府发〔2021〕25号
彭水苗族土家族自治县桑柘镇人民政府

关于印发《明确严重精神障碍患者联合

服务管理小组成员》的通知
各村（社区），机关各科室，镇属各部门：
    根据《重庆市精神卫生工作规划（2015-2020）》和《重庆市肇事肇祸等严重精神障碍患者底数摸排专项行动工作方案》（渝卫疾控函〔2016〕183号）和县卫生健康委、县委政法委、县公安局、县民政局、县医疗保障局和县残疾人联合会共同下发的《关于印发彭水自治县严重精神障碍患者服务管理专项行动工作方案的通知》（彭水卫函〔2019〕50号）等文件要求，为更好地促进我镇严重精神障碍患者监护责任落实，现将我镇各村（社区）严重精神障碍患者联合服务管理小组成员明确如下：
桑柘居委

组长：赵中银（支部副书记）

成员：精神病防治医生赵小红、晏美秀、村（社区）民警杨九刚、民政干部刘旭、康复协调员杨富菊、左冲义和监护人

李家居委

组长：庹祖强（支部副书记）

成员：精神病防治医生杨小强、何娅、村（社区）民警杨九刚、民政干部刘旭、康复协调员蒋宏、金其奎和监护人

青蒲居委

组长：胥其玲（支部副书记）

成员：精神病防治医生贺春玲聂万亿、村（社区）民警杨九刚、民政干部刘旭、康复协调员陈玲和监护人

太平村

组长：任大权（支部副书记）

成员：精神病防治医生杨分、村（社区）民警杨九刚、民政干部刘旭、康复协调员胥呈坤和监护人
豆家村

组长：豆远会（支部副书记）

成员：精神病防治医生金定堂、村（社区）民警杨九刚、民政干部刘旭、康复协调员陈席昌和监护人

白龙村

组长：豆兴文（支部副书记）

成员：精神病防治医生豆兴辉、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员赵华英和监护人

东风村

组长：任雪飞（支部副书记）

成员：精神病防治医生豆远黄、任小林、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员任长江和监护人

丰楠村

组长：严昌强（支部副书记）

成员：精神病防治医生张世财、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员豆小松和监护人

鹿箐村

组长：杨在昌（支部副书记）

成员：精神病防治医生赵明生、杨莉萍、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员张泽淑和监护人

大青村

组长：张泽飞（支部副书记）

成员：精神病防治医生豆世军、秦乃华、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员肖学琼和监护人

大喜村

组长：邱金华（支部副书记）

成员：精神病防治医生张泽清、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员豆红梅和监护人

尖山村

组长：谢朝辉（支部副书记）

成员：精神病防治医生豆如奎、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员张春燕和监护人

茶兴村

组长：张继林（支部副书记）

成员：精神病防治医生张长棉、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员张永海和监护人

易家村

组长：豆君茂（支部副书记）

成员：精神病防治医生陈习奎、村（社区）民警杨九刚、民政干部邓明华、康复协调员任永伦和监护人

 附：严重精神障碍患者联合服务管理小组成员表

                    彭水苗族土家族自治县桑柘镇人民政府
                            2021年3月31日
严重精神障碍患者联合服务管理小组成员表

	序号
	姓名
	住址
	管  控  责  任  人

	村主任（组长）
	防治

医生
	村（社区）民警
	民政

干部
	康复协

调员
	监护人

	1
	赵泽东
	桑柘居委6组
	赵中银
	赵小红
	杨九刚
	刘  旭
	杨富菊
	赵宗洋

	2
	赵维伦
	桑柘桑柘2组
	赵中银
	赵小红
	杨九刚
	刘  旭
	左冲义
	金启伟

	3
	金小红
	李家社区9组
	庹祖强
	何  娅
	杨九刚
	刘  旭
	蒋  宏
	金思奎

	4
	谢行
	李家社区3组
	庹祖强
	杨小强
	杨九刚
	刘  旭
	蒋  宏
	谢松案

	5
	王子先
	李家社区9组
	庹祖强
	何  娅
	杨九刚
	刘  旭
	蒋  宏
	金启辉

	6
	张永飞
	青蒲社区2组
	胥其玲
	聂万亿
	杨九刚
	刘  旭
	陈  玲
	刘长凤

	7
	刘再川
	太平村4组
	任大权
	杨  分
	杨九刚
	刘  旭
	胥呈坤
	雷发先

	8
	龚兴国
	鹿青村6组
	杨在昌
	赵明生
	杨九刚
	邓明华
	张泽淑
	龚兴华

	9
	张清永
	茶新村6组
	张继林
	张长棉
	杨九刚
	邓明华
	张永海
	张泽中

	10
	张江川
	茶心村2组
	张继林
	张长棉
	杨九刚
	邓明华
	张永海
	张泽表

	11
	豆长波
	易家村7组
	豆君茂
	陈习奎
	杨九刚
	邓明华
	任永伦
	豆长菊

	12
	豆文志
	易家村3组
	豆君茂
	陈习奎
	杨九刚
	邓明华
	任永伦
	豆文培

	13
	张玲飞
	大喜村4组
	邱金华
	张泽清
	杨九刚
	邓明华
	豆红梅
	陈青美

	14
	杨光华
	尖山村1组
	谢朝辉
	豆如奎
	杨九刚
	邓明华
	张春燕
	杨娟

	15
	豆兴华
	白龙村6组
	豆兴文
	豆兴辉
	杨九刚
	邓明华
	赵华英
	豆兴维

	16
	易法清
	大青村2组
	张泽飞
	豆世军
	杨九刚
	邓明华
	肖雪琼
	刘波足

 上述人员如有变动，有继任者继续履行联合服务管理职责。
   （此页无内容）
  桑柘镇党政办公室                          2021年3月31日印发
— 1 —